DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA
SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL ATRAVÉS DO INDICADOR PEGADA ECOLÓGICA
PARA O MUNICÍPIO DE POMBAL – PB de autoria de ANA PAULA FONSECA E SILVA,
PAULO RICARDO DANTAS, ANDREZA MAIARA SILVA BEZERRA, foi publicado nos Anais
I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56732

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56732